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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Весна Деловска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.3748/2022

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4
	
	
	

	тел. 02 3111 533
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Халк Банка АД Скопје со ЕДБ 4030993162028, со ЕМБС 4627148 и седиште на ул.Мито Хаџивасилев Јасмин бб, засновано на извршната исправа – Нотарски акт – Изјава за уредување на права и обврски на потписници на меница ОДУ бр.801/21 од 09.4.2021 на Нотар Анета Петровска Алексова од Скопје, против должникот Друштво за градежништво БЕТОН АД Скопје со ЕДБ 4030995230500, со ЕМБС 5079888 и седиште на ул. Миле Поп Јорданов бр.32 А, за спроведување на извршување на ден 28.09.2022 година  го донесува следниот:                                                                                                                                                                  

              



             З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Багер марка GEHL, тип 5240 TURBO, со сериски број GHL05240G00432276, година на производство 2011 г., со вредност од 18.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
2. Ваљак, марка TURBOMATIC, тип TU-32, број на шасија 20.83-936, година на производство 1983г., со вредност од 5.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

3. КОМПРЕСОР, марка COMPAIR, тип  C 76/DLT0704, сериски број WCA1G081391A10010/ 10712357, година на производство 2009 г., со вредност од 7.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

4. КОМПРЕСОР, марка COMPAIR, тип  C 76/DLT0704, сериски број WCA1G0813A1A10044/ 1778300, година на производство 2010 г., со вредност од 7.500,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

5. АГРЕГАТ, марка OLYMPIAN, тип  GEP 13.5-4, сериски број OLY00000LD3E05162, година на производство 2012 г., со вредност од 5.500,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

6. АГРЕГАТ, марка CATERPILLAR, тип  DE18E3, сериски број CAT00C22LTY201023, година на производство 2019 г., со вредност од 9.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

7. АГРЕГАТ, марка OLYMPIAN, тип  GEP 55-3, сериски број OLY00000LLEZ06553, година на производство 2013 г., со вредност од 9.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

8. АГРЕГАТ, марка MARELI, тип  MJB 200 MB4, сериски број MR29991, година на производство 2005 г., со вредност од 8.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

9. БАГЕР, марка GEHL, тип  5240, сериски број GHL05240E00432094, година на производство 2011 г., со вредност од 18.500,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

10. АСФАЛТЕРКА, марка VOGELE, тип  09.82 SUPER 1800-1, сериски број 09820154, година на производство 2006 г., со вредност од 80.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

11. ВАЉАК, марка DYNAPAC, тип  CC222HF, сериски број 3857350823094, година на производство 2009 г., со вредност од 17.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

12. ВАЉАК, марка DYNAPAC, тип  CA6002, сериски број 37240098448436, година на производство 1998 г., со вредност од 40.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

13. ВАЉАК, марка BOMAG, тип  BW 212 D-2, сериски број 8420264, година на производство 1995 г., со вредност од 20.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

14. ВАЉАК, марка DYNAPAC, тип  CP 142, сериски број 2163BR3001, година на производство 2009 г., со вредност од 35.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

15. ГРЕЈДЕР МАШИНА, марка O&K, тип  F 156 A, сериски број 3930801, година на производство 1990 г., со вредност од 60.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

16. АСФАЛТЕРКА, марка STRASSMAYR, тип  BF 290, сериски број SU9BF2029LPST4196, година на производство 2020 г., со вредност од 40.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

17. ФРЕЗА ЗА АСФАЛТ, марка BOMAG, тип  BM 2000/60-2, сериски број 821836261184, година на производство 2019 г., со вредност од 280.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

18. ВАЉАК, марка DYNAPAC, тип  CC800, сериски број 10000300TOA004161, година на производство 2010 г., со вредност од 8.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

19. АСФАЛТЕРКА, марка DYNAPAC, тип  DF 145 CS, сериски број 439142, година на производство 2010 г., со вредност од 75.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
20. АСФАЛТЕРКА, марка VOLVO, тип  ABG 8820, сериски број VCEP8820K00023346, година на производство 2009 г., со вредност од 85.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

21. БУЛДОЖЕР ГАСЕНИЧАР, марка CAT, тип  D6N T4 XL, сериски број 08N25038, година на производство 2014 г., со вредност од 104.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
сопственост на должник Друштво за градежништво БЕТОН АД Скопје. 
Заинтересираните лица можат да се обратат во канцеларија на извршителот за увид на попишаните и проценети предмети.

Предметите се оптоварени со следните товари: записник за попис И.бр.3748/2022 од 29.08.2022 година, записник за попис И.бр.3748/2022 од 09.09.2022 година и записник за попис И.бр.3748/2022 од 22.09.2022 година.


Продажбата ќе се одржи на ден 07.10.2022 година во 10:00 часот  во просториите на Извршител Весна Деловска Скопје на ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр.250001002663794 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД Скопје и даночен број МК5080010500763, со назнака гаранција за И.бр.3748/22, најдоцна до 06.10.2022 година. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова македонија и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот. Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








                И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Деловска


Д.-на:  доверител, должник и архива

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување

